
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

č. 0203185160 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA”)

 

OBCHODNÍK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s plynem: 241734602 | bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., č. učtu/kód banky: 7770227/0100 | WWW.cez.cz | WWW.cez.cz/napiste—nam | Zákaznická linka

 

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ čÍSLo: 14917533

NÁZEV/ OBCHODNÍ FiRMA: Dům seniorů v krásném Poli s.r.o. V

ICO: 04707214

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA

ULICE: Družební Č.P.: 576 PSČ: 725 26

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Krásné Pole

ZASTOUPENÝ:_ ZÁPIS v: 0 64850 vedená U krajského soudu v Ostravě

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE: Družební Č.P.: 576 PSČ: 725 26

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Krásné Pole

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi Sdružené služby dodávky plynu [dále jen „sdružené

služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství plynu a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka plynu“]

a zajistit distribuci plynu do odběrného místa [dále jen „Ol\/l“] zakaznika, a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky plynu Obchodníka [dále jen VOPDPj, které jsou součástí Smlouvy, a závazek

Zákazníka Odebrat Obchodnikem dodaný plyn do OM a uhradit Obchodnikovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku

plynu a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným

provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci plynu do OM Zákazníka. Obchodník a Zákazník

sjednávají, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici

na WWW.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

 

O
Í
Z
I
Z
I
L
I
Í
S
Í
I
O

 

 

WUZlTi OM: Byt, rodinný dům, rekreační objekt

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plynu je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceniku.

PRpDUKT: Plyn -VnáV1 rok v akci V , , V ,

ZPUSOB PROVADENI PLATEB: Vlastní podnět CISLO UCTU/ KOD BANKY: 123-2578320237/0100

ZPÚSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/ KOD BANKY: 123-2578320237/0100

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 15 000 Kč/měs

ULICE: Krásné Pole Č.VPARVCV.:V160 PSČ: 725 26 Š——

OBEC: Ostrava MISTNI CAST: Krásné Pole §=

EIC ODBĚRNÉHO MíSTA: 27ZG7OOZOO204360 OHARAKTER ODEVaERu: OtOp :

V cAsovosr ODBEVRU: Oeiý týden _—

VZTAVH ZADATELE k NEMOVITOSTI: Majitel PREDPOKLADANA SPOTREBA: 65 000 kWh/rok =

PLATNOST A účiNNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky plynu Obchodnikem. Smlouva je

uzavřena na základní období 12 měsíců [dále jen „Doba"] Ode dne zahájení dodávky plynu s produktem Plyn - na 1 rok

v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Plyn, pokud jedna ze smluvních

stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním vztahu

nechce pokračovat.

2. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Plyn se Smlouvou na dobu neurčitou nebo ke

změně podminek poskytování tohoto produktu, má Zákazník právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních předpisů

písemně odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze

pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před

uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode dne následujícího po uplynutí Doby

dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

4. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem plynu, na základě kterého

se uskutečňuje dodávka plynu do Odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek poruší, má

Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 310 Kč a počtu kalendářních měsíců

(i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

5

J

(,'/5

 

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



5. Cena plynu se během Doby řídí Ceníkem produktu Plyn - na 1 rok v akci, který je platný ke dni 8. 2. 2022. Cena plynu

a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Plyn pro smlouvy uzavřené na dobu neurčitou

platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn ná www.cez.cz/ceniky.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPDP, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel

jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzicke osoby, které Smlouvu

uzavírajíjménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k plátněmu uzavření Smlouvy. Obchodník

á Zákazník sjednávají, že k datu Účinnosti teto Smlouvy ukončují veskere předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM

Zákázníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK

DATUM A MÍSTO

JMÉNOA PŘÍJMEM—

(platný zákonný zástupce)

 

PODPIS (RAZI’TKO)

 

 



d

E\Í
J

(75
m

  

PLYN — NA ] ROK V AKCI

Smlouva na 1 rok | Ceník pro domácnosti a podnikatele

Účinnost obchodní čen: 1. 2. 2022

Účinnost distribučních cen: 1. 1. 2022

Distribuční uzemí: GasNet, s.r.o.

_OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

cena za dodávku cena za distribuci celková jednotková

plynu stálá platba plynu stálá platba cena za plyn součet stálých plateb

ROCN)’ ODBĚR v l\/lV\/n

2 285,69 30,25 563,68 82,36 2 349,37 112,61

(1 889.00) (25 00) (485 85) (88.07) (2 354 85) (93.07)

2 285,69 47,19 307,32 122,42 2 593,01 169,61

OHŘÍVÁM VODU

(1 889.00) (39 00) (253 98) (101.17) (214298) (14017)

2 285,69 119,79 279,97 138,29 2 565,66 258,08

(1 889.00) (99 00) (23138) (114.29) (212038) (213.29)

2 285,69 119,79 257,27 164,00 2 542,96 283,79

(1 889.00) (99 00) (21282) (135.54) (210182) (234 54)

2 285,69 119,79 217,41 242,62 2 503,10 362,41

(1 889.00) (99 00) (179 88) (200.51) (2 088 88) (299 51)

2 285,69 119,79 176,33 388,68 2 462,02 508,47

(1 889.00) (99 00) (145 73) (321.22) (2 034 73) (420.22)

roční spotřeba v MWh >< sloupec 5 + 12 >< sloupec 6

VYPOCET CELKOVÉ ROCNI v případě podnikatelu (8 nutne k výpočtu přičíst l daň ze zemního plynu 37 03 Kč (30.60 Kč)/MWh

PLATBY ZA PLYN

cena za distribuci plynu (sloupec 3) opsanuie l poplatek za Činnost OTE 2.95 Kč (2.44 Ké)/MWh

cena za dodávku cena za distribuci celková jednotková součet cen za

plynu cena za kapacitu plynu cena za kapacitu cena za plyn kapacitu

ROCN)’ ODBĚR v l\/lV\/n

2 285,69 _ 130,47 144,77 2 416,16 144,77

TOPÍM HODNĚ

(1 889.00) _ (107,83) (119.84) (1 998 83) (11984)

roční spotřeba v MWh >< sloupec 5 + roční spotřeba v m3/115 >< sloupec 6

VYPOCET CELKOVÉ ROCNI v případě podnikatelu je nutne k výpočtu přičíst l daň ze zemního plynu 37 03 Kč (30.60 Kč)/MWh

PLATBY ZA PLYN

cena za distribuci plynu (sloupec 3) opsanuje l poplatek za činnost OTE 2.95 Kč (2.44 Ké)/MWh

* pro domacnosti (8 norní nranice bez omezení

Distribuční čast ceny a ostatní poplatky Jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Ceny jsou uvedenyv Kč včetně DPH 21% (bez DPH). Chyby vtisku jsou vyhrazeny.




